0.6,a - SP
- 	 c73,„dad„ -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

1111111U1111111111 I III Protocolo Geral ri` 427912018
Data: 14/12/2018 Horário: 10:52

Legislativo - IND 96312018

INDICA A PREFEITURA MUNICIPAL QUE DETERMINE AO SETOR COMPETENTE A
NOTIFICAÇÃO DE TODOS OS PROPRIETÁRIOS DOS TERRENOS BALDIOS,
LOCALIZADOS EM TODA A EXTENSÃO DO BAIRRO TROPICAL, HAJA VISTA QUE
SE ENCONTRAM COM MATO ALTO, LIXO E ENTULHOS.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Tal solicitação atendendo inúmeros pedidos dos munícipes daquela região, pois
são inúmeros os terrenos que estão sujos devido a falta de cuidados dos seus proprietários,
prejudicando as demais residências com a infestação de animais peçonhentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de dezembro de 2018.

o Antôni da Fonseca
Veread — PTB

A Sua Excele ia o Senho
Antonio Esmael ves s e Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1